Contratista en futuras Licitaciones. 
La obra debe ser totalmente realizada en el plazo fijado en el contrato y prórrogas que 
hubieran sido otorgadas. 

2.1.6 Presupuesto Oficial 

Como monto de contratación se establece un presupuesto oficial de Pesos Tres 
Millones Seiscientos Noventa Mil con 00/100 ($ 3.690.000,00.-). 

2.1.7 Forma de Contratación 

La contratación de los trabajos se hará por el sistema de ajuste alzado, y a todos los 
efectos, se define la obra como “Obra Civil”. 

2.2 PRESENTACIÓN DE LA OFERTA 

La presentación de las ofertas se realizará en la Unidad Operativa de Adquisiciones del

[...]

Jornada de servicio incluyendo cobertura in-itinere. 
Sumas a Asegurar (Monto Mínimo): 
Muerte: Pesos Cuatrocientos Mil ($ 400.000) 
Invalidez Total y/o parcial permanente por accidente: Pesos Cuatrocientos Mil ($ 
400.000) 
Asistencia Médico Farmacéutica (AMF): Pesos Quince mil ($ 15.000) 

3) Seguro de Responsabilidad Civil  
El adjudicatario debe asegurar, bajo póliza de responsabilidad civil, los daños que como 
consecuencia de tareas inherentes a su actividad que puedan ocasionar a personas, 
bienes o cosas de propiedad del GCABA o de terceros.